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AJK - Fogadoorak tanszéki bontasban
KERESKEDELMI JOGI ES PENZUGYI JOGI TANSZEK
Fogadddra
Ssz. Oktaté neve Ideje Helye Bejelentkezés
Napja IdGintervallum Epilet Szoba Telefonszdam E-mail cim
1. Prof. Dr. Miskolczi Bodnar Péter Péntek 13.15-14.45 A magasfoldszint 8. 370-8601 miskolczi.bodnar.peter@kre.hu
I6zet tetés alapjan 12.00-
2. Dr. habil. Szuchy Rébert Szerda elozetes egyezlz ;i)a apjan A magasfoldszint 9. 370-8601 szuchy.robert@kre.hu
3. Dr. Ercsey Zsombor Szerda 18.15-19.15 A T/15. 370-8601 ercsey.zsombor@kre.hu
4. Dr. Menyhart Szabolcs el6zetes egyeztetés alapjan A T/23. 370-8601 menyhart.szabolcs@kre.hu
5. Dr. Araté Balazs kedd 18.15-20.00 A T/23. 370-8601 arato.balazs@kre.hu
MUNKAJOGI ES SZOCIALIS JOGI TANSZEK
Fogadddra
Ssz. Oktaté neve Ideje Bejelentkezés
Napja Id8intervallum Epilet Szoba Telefonszdm E-mail cim
1. |Dr. habil. Kun Attila Hétfé 14.45-16.00 B 1. 370-8601/301 kun.attila@kre.hu
. Szerda: 10.00-12.00 (El6zet
2. |Dr. habil. Homicské Arpad Olivér Kedd zeraa i ( ozetes A magasfoldszint 9. 370-8601 homicsko.arpad@kre.hu
egyeztetés alapjan)
3. |dr. Konta Eva Mercédesz
EU Jogi és Nemzetkozi Maganjogi Tanszék
Fogaddora
Ssz. Oktatd neve Ideje Bejelentkezés
Napja IdGintervallum Epilet Szoba Telefonszam E-mail cim
1. |[Dr. Osztovits Andras péntek 11.15-12.15 A T/25. 370-8601 osztovits.andras@kre.hu
2. |dr. Prieger Adrienn péntek 8.00-9.00 A T/25. 370-8601 prieger.adrienn@kre.hu
3. |Dr. Manzinger Krisztian ElGzetes egyeztetés alapjan 370-8601 manzinger.krisztian@kre.hu
4. |Dr. Molnar Istvan Janos hétfé | 16:30-17:30 A T/22 370-8601/150 molnar.istvan@kre.hu
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ALKOTMANYJOGI TANSZEK
Fogadddra
Ssz. Oktatd neve Ideje Bejelentkezés
Napja IdGintervallum Epilet Szoba Telefonszdm E-mail cim
1. |[Dr. Cservak Csaba szerda 13:15-14:45 A T/15. 370-8601 cservak.csaba@kre.hu
2. |Dr. Szabd Zsolt kedd 13:45-15:15 A T/26 370-8601 szabo.zsolt@kre.hu
3. |dr. Farkas Gyorgy Tamas szerda 18:30-20:00 A T/15. 370-8601 farkas.gyorgy.tamas@kre.hu
4. |Dr. Kobel Szilvia kedd 16:30-17:30 A T/15. 370-8601 kobel.szilvia@kre.hu
KOZIGAZGATASI JOGI TANSZEK
Fogaddodra
Ssz. Oktaté neve Ideje Bejelentkezés
Napja Id8intervallum Epilet Szoba Telefonszdm E-mail cim
1. |Dr. Rixer Addm cstitortok 09:00-09:45 B 22 370-8601 rixer.adam@kre.hu
2. |Dr. Csaki-Hatalovics Gyula ElGzetesen egyeztetett id6pontban a Rektori Hivatalban B 42 370-8601 csakihatalovics.gyula@kre.hu
3. |Dr. Méré Sandor csutortok 11:30-13:00 B 22 370-8601 more.sandor@kre.hu
4. |[Dr.Szabd Annamdria Eszter csutortok 13:00-14:00 B 22 370-8601 szabo.annamaria@kre.hu
POLGARI JOGI ES ROMAI JOGI TANSZEK
A Tanszék vizsgaid6szakban nem tart fogaddodrat, el6zetes egyeztetés sziikséges!
Fogadddra
Ssz. Oktaté neve Ideje Bejelentkezés
Napja Id8intervallum Epilet Szoba Telefonszdm E-mail cim
1. |Dr. Bodc Addm szerda 11.00-12.30 A T/21. 370-8601 booc.adam@kre.hu
2. |Dr. Fabian Ferenc hétfé 9.30-11.00 A T/21. 370-8601 fabian.ferenc@kre.hu
3. |Dr. habil. Pékecz Kovécs Attila kedd 15.45-16.45 A T/23. 370-8601 pokecz.kovacs.attila@kre.hu
4. |[Bdanyai Tibor Mark hétfé 16.30-18.00 A T/14 370-8601 banyai.tibor@kre.hu
INFOKOMMUNIKACIOS JOGI TANSZEK
A Tanszék vizsgaid6szakban nem tart fogaddorat, el6zetes egyeztetés sziikséges!
Fogaddodra
Ssz. Oktatd neve Ideje Bejelentkezés
Napja IdGintervallum Epilet Szoba Telefonszam E-mail cim
1. |Dr. Toth Andras hétfé 16.30-18.30 A T/21. 370-8601 toth.andras@kre.hu
2. |dr. Klein Tamas hétfé 15.00-16.00 A T/21. 370-8601 klein.tamas@kre.hu
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IDEGEN NYELVI LEKTORATUS
A Lektoratus vizsgaid6szakban nem tart fogaddodrat, elGzetes egyeztetés sziikséges!
Fogadddra
Ssz. Oktatd neve Ideje Bejelentkezés
Napja IdGintervallum Epilet Szoba Telefonszdm E-mail cim
1. [Kocsis Judit A T/11. 370-8601 kocsis.judit@kre.hu
2. |Havas Martina csutortok 10.30-11.30 A T/11. 370-8601 -
GAZDASAG - ES VEZETESTUDOMANYI INTEZET
Fogaddodra
Ssz. Oktatd neve Ideje Bejelentkezés
Napja Id8intervallum Epilet Szoba Telefonszdm E-mail cim
1. |Balogllonalda csutortok 11:30-12:00 A T/26 370-8601 balog.ilona@kre.hu
2. |Dr. habil. Bocskei Elvira szerda 13:00-13:30 A T/12 370-8601 bocskei.elvira@kre.hu
3. |Dr. Csillik Péter kedd 18:15-19:00 A T/13 370-8601 csillik.peter@kre.hu
4. |Dr. habil. Fehér Janos csutortok 11:15-12:15 A T/26 370-8601 feher.janos@kre.hu
5. |Gosztonyi Marton kedd 13:00-14:00 A T/24 370-8601 gosztonyi.marton@kre.hu
6. |Dr.Kadasné Dr. V. Nagy Eva hétfé 12:00-13:00 A T/12 370-8601 v.nagy.éva@kre.hu
7. |Dr. habil. Loth Laszlo kedd 11:30-12:30 A T/24 370-8601 loth.laszlo@kre.hu
8. |Dr. Pénusz Modnika csutortok 16:45-17:45 A T/12 370-8601 ponusz.monika@kre.hu
9. |Dr. Simay Attila Endre kedd 9:45-11:15 A T/15 370-8601 simay.attila.endre@kre.hu
10. |Harkanyi Adam Maté kedd 14:00-15:00 A T/13 370-8601 harkanyi.adam@kre.hu
BUNUGYI TUDOMANYOK INTEZETE
Az Intézet vizsgaidGszakban nem tart fogaddorat, elGzetes egyeztetés sziikséges!
Fogaddodra
Ssz. Oktatd neve Ideje Bejelentkezés
Napja IdGintervallum Epilet Szoba Telefonszam E-mail cim
1. |Dr. Czine Agnes szerda 12.00-13.00 A T/25. 370-8601 czine.agnes@kre.hu
2. |Dr. Deres Petronella Csak email-es egyeztetés alapjan 370-8601 deres.petronella@kre.hu
3. |Dr. Dobrocsi Szilvia cstitortok 13.00-14.00 A T/25. 370-8601 dobrocsi.szilvia@kre.hu
4. |Prof. Dr. Domokos Andrea szerda 11.15-12.15 A T/14. 370-8601 domokos.andrea@kre.hu
5. |dr. Wiedemann Janos szerda 12.15-13.15 A T/24. 370-8601 wiedemann.janos@kre.hu
POLGARI ELJARASJOGI TANSZEK
A Tanszék vizsgaid6szakban nem tart fogaddodrat, el6zetes egyeztetés sziikséges!
Fogadddra
Ssz. Oktatdé neve Ideje Bejelentkezés
Napja IdGintervallum Epiilet Szoba Telefonszdm E-mail cim
1. |Dr. Udvary Sandor péntek 10.00-11.00 B 2. 370-8601 udvary.sandor@kre.hu
2. |Prof. Dr. Szabd Imre kedd 12.15-13.15 B 2. 370-8601 szabo.imre@kre.hu
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TARSADALOMTUDOMANYOK ES NEMZETKOZI TANULMANYOK INTEZETE
Az Intézet vizsgaid6szakban nem tart fogaddodrat, el6zetes egyeztetés sziikséges!
Fogadddra
Ssz. Oktatd neve Ideje Bejelentkezés
Napja | IdGintervallum Epilet Szoba Telefonszdm E-mail cim
. ) Konzultacid kozvetlen elézetes egyeztetés soran megbeszélt L
1. |Dr.Tor6 Csaba Attila . A mfszt.9. 370-8601 dekanihiv.ajk@kre.hu
id6pontban.
2. |Dr. Becsey Zsolt Laszlo hétfé 13.15-14.00 A T/23. 370-8601 becsey.zsolt@kre.hu
3. |Dr. Csapd Zsuzsanna kedd 18.15-19.15 A T/11. 370-8601 csapo.zsuzsanna@kre.hu
4. |Dr. Dancsi Katalin hétfé 16.30-17.15 A T/12. 370-8601/314 dancsi.katalin@kre.hu
5. |Dr. Eger Gydrgy kedd 11.15-12.00 A T/12. 370-8601/314 eger.gyorgy@kre.hu
6. |Dr. Ferencz Zoltan Jozsef hétfé 11.30-12.30 A T/22. 370-8601/314 ferencz.zoltan.jozsef@kre.hu
7. |Miklésné Dr. Zakar Andrea kedd 10.30-11.15 A T/24. 370-8601 miklosnezakar.andrea@kre.hu
8. |Wagner Péter kedd 10.00-11.00 A T/12. 370-8601/314 waghner.peter@kre.hu
9. |Dr. Berkes Péter ElGzetes egyeztetés alapjan 370-8601 berkes.peter@kre.hu
10. |Dr. Karacsonyi David ElGzetes egyeztetés alapjan 370-8601 karcsonyi.david@kre.hu
11. |Dr. Major Klara ElGzetes egyeztetés alapjan 370-8601 major.klara@kre.hu
12. |Dr. Nagy Kriszina ElGzetes egyeztetés alapjan 370-8601 nagy.krisztina@kre.hu
13. [Dr. Odor Bélint ElGzetes egyeztetés alapjan 370-8601 odor.balint@kre.hu
14. |Dr. Pakozdi Csaba ElGzetes egyeztetés alapjan 370-8601 pakozdi.csaba@kre.hu
15. |Dr. Pataki Gabor Zsolt ElGzetes egyeztetés alapjan 370-8601 pataki.gabor@kre.hu
16. |Dr. Szemerkényi Réka ElGzetes egyeztetés alapjan 370-8601 szemerkenyi.reka@kre.hu
17. |Dr. Tolnai Agnes ElGzetes egyeztetés alapjan 370-8601 tolnai.agnes@kre.hu
18. |Dr. Torok Emdéke ElGzetes egyeztetés alapjan 370-8601 torok.emoke@kre.hu
JOGTORTENETI, JOGELMELETI ES EGYHAZJOGI TANSZEK
Fogadddra
Ssz. Oktaté neve Ideje Bejelentkezés
Napja IdGintervallum Epiilet Szoba Telefonszdm E-mail cim
1. Dr. Antaléczy Péter hétfé 12:00-13:00 A T/22. 370-8601/150 drantaloczy.peter@kre.hu
2. Dr. Birher Nandor szerda 09:30-10_30 A T/15. 370-8601/340 birher.nandor@kre.hu
3. Sztarayné Dr. Kézdy Eva ElGzetes egyezetetés alapjan kezdy.eva.rita@kre.hu
4, Dr. Bénis Péter FN FN FN FN 370-8601/150 bonis.peter@kre.hu
5. Dr. Téth Zoltan csutortok 11:30-12:30 A T/13. 370-8601/340 toth.zoltan@kre.hu
6. Prof. Dr. Stipta Istvan csutortok 11:30-12:30 B 43 - stipta.istvan@kre.hu
7. dr. Nagy Péter kedd 15:00-16:00 A T/13. 370-8601/340 nagy.peter@kre.hu
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